[image: image1.emf]
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

(КРАССПОРТ)

ПРИКАЗ

	________________
	№ ______

	О внесении изменений

в приказ от 25.10.2024 №217

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», пунктами 53, 55-74 Положения о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденного приказом Минспорта России от 19.12.2022
№ 1255, на основании пункта 37 и подпункта 1 пункта 100 Положения о главном управлении, утвержденного распоряжением администрации города от 13.03.2024 № 78-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с допущенной технической ошибкой внести изменения в приказ главного управления по физической культуре, спорту и туризму администрации города Красноярска от 25.10.2024 № 217 «О присвоении и подтверждении спортивных разрядов» и дополнив приложение 1 строками 78 и 79 следующего содержания:

«
	78
	Таций Никита Сергеевич
	футбол
	РОО КК «Красноярская краевая федерация по футболу»

	79
	Кейль Игорь Сергеевич
	футбол
	РОО КК «Красноярская краевая федерация по футболу»

».

6. Настоящий приказ разместить на информационном сайте Красспорта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель главного управления                                                 А.В. Каминский